DISPUTATIO II.

Vtrum Incarnatio fuerit Deo necessaria? 5

- SECT. I. An summa conuenientia Incarnationis nec- cessitauerit Deum ad eam volendam. ibid.
2. Respondetur ad argumenta contra doctrinam præcedentem. 9
3. Due aliae difficultates proponuntur pro necessi- tate Incarnationis. 15
4. Soluitur secunda difficultas suprà posita. 16
5. Proponuntur rationes quibus quidam Aucto- Modernus impugnat doctrinam nostram. 21

DISPUTATIO III.

An fuerit necessaria Incarnatio ad satisfa- ciendum ex rigore iustitia pro peccatis hominum. 26

- SECT. I. An Deus obligatus fuerit ex iustitia per Christi opera? 27
2. Soluantur aliae obiectiones que fieri possunt contra doctrinam sectionis præcedentis. 33
3. Examinitur quæstio in secundo sensu, an homo debeat aliquid Deo ex iustitia pro quo debeat satisfacere. 38
4. Proponuntur & dissoluuntur argumenta contra primam partem nostræ sententiaz. 41
5. Quod sit obiectum voluntatis Domini obligan- tis ex iustitia? 44
6. Inferatur ex dictis, an Christus & Martires passi fuerint veram injuriam ab occisoribus. 50
7. Obiectiones aduersæ secundam partem nostræ sententiaz. 52
8. Dissoluantur obiectiones contra tertiam par- tem nostræ sententiaz. 54
9. Inferatur resolutio quæstionis, an Christus satis- fecerit ex iustitia in secundo sensu. 57
10. Vtrum Christus satisfecerit pro peccatis ex ri- gote iustitiae vindicatiue. 58

DISPUTATIO IV.

Vtrum Christi satisfactio habuerit alias con- ditiones rigorosa iustitia. 61

- SECT. I. Vtrum Christi satisfactio fuerit ad alterum. ibid.
2. Vtrum Christi satisfactio deficeret ratione se- cundæ & tertie conditionis. 63
3. Vtrum Christi satisfactio habuerit tres alias con- ditiones prout exiguntur ad iustitiam. 65

DISPUTATIO V.

An fuerit necessaria Incarnatio ad condigne satisfaciendum pro peccatis. 69

- SECT. I. Vtrum possit homo condigne satisfacere pro peccatis propriis? refutetur sententia. 70
2. Communis sententia de impotentiâ hominis puti ad satisfaciendum condigne pro culpa. 74
3. Modus hoc ipsum probandi ex infinitate pec- cati. 75
4. Explicatur & defenditur communis sententia & eius ratio. 82
5. Vtrum pro peccato commissio absque aduenten- tia ad offensam Dei potuisse satisfacere purus homo. 86
6. Respondetur argumentis quæ sunt contra do-ctrinam sectionis præcedentis. 94
7. Vtrum purus homo possit condigne satisfacere pro suo peccato veniali. 100
8. Vtrum purus homo possit condigne satisfacere pro peccatis aliorum. 103

DISPUTATIO VI.

De sufficientia meritorum & satisfactionis Christi pro nostris peccatis. 108